



Billigblomst Herning ApS

Vejlevej 13
7400 Herning
CVR-nr. 42773026

Årsrapport 18.10.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Herning ApS

Vejlevej 13

7400 Herning

CVR-nr.: 42773026

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 18.10.2021 - 31.12.2022

Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 209 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende og primært begrundet i den generelle faldende forbrugertillid i 2. halvår 2022 samt opstart af aktiviteterne i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.255.248
Personaleomkostninger	1	(7.111.021)
Af- og nedskrivninger		(665.729)
Driftsresultat		478.498
Andre finansielle omkostninger	2	(211.608)
Resultat før skat		266.890
Skat af årets resultat	3	(57.616)
Årets resultat		209.274
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		209.274
Resultatdisponering		209.274

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		233.545
Immaterielle aktiver	4	233.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.069.535
Indretning af lejede lokaler		1.755.249
Materielle aktiver	5	2.824.784
Deposita		1.314.493
Finansielle aktiver		1.314.493
Anlægsaktiver		4.372.822
Fremstillede varer og handelsvarer		10.293.240
Varebeholdninger		10.293.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.539
Andre tilgodehavender		539.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		99.884
Periodeafgrænsningsposter		136.592
Tilgodehavender		884.643
Likvide beholdninger		191.642
Omsætningsaktiver		11.369.525
Aktiver		15.742.347

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		5.709.274
Egenkapital		5.749.274
Udskudt skat		157.500
Hensatte forpligtelser		157.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.677.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.798.692
Anden gæld		2.359.577
Kortfristede gældsforpligtelser		9.835.573
Gældsforpligtelser		9.835.573
Passiver		15.742.347
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	5.500.000	5.500.000
Årets resultat	0	209.274	209.274
Egenkapital ultimo	40.000	5.709.274	5.749.274

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	5.602.047
Pensioner	567.669
Andre omkostninger til social sikring	236.634
Andre personaleomkostninger	704.671
	7.111.021
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.968
Renteomkostninger i øvrigt	182.790
Valutakursreguleringer	6.850
	211.608

3 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Ændring af udskudt skat	157.500
Refusion i sambeskatning	(99.884)
	57.616

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	346.324
Kostpris ultimo	346.324
Årets afskrivninger	(112.779)
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.545

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	1.387.262	1.990.472
Kostpris ultimo	1.387.262	1.990.472
Årets afskrivninger	(317.727)	(235.223)
Af- og nedskrivninger ultimo	(317.727)	(235.223)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.069.535	1.755.249

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	45.207.332

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
